Festo AG & Co. KG
552841
Lichtleiter
SOOC-DS-H-M6-1-R40
passend für Lichtleitergeräte SOE4.
Weitere Informationen zu diesem Produkt finden Sie hier!
Festo Datenblatt
Merkmal Eigenschaft
Werkstoffhinweis LABS-haltige Stoffe enthalten
Messverfahren Reflexionslichttaster
Minimaler Objektdurchmesser 0,1 mm
Lichtleiter - Besonderheit Große Reichweite
Reichweite 200 mm
Umgebungstemperatur -55 - 70 °C
Baugröße Kopf M6
Lichtleiterlänge 1 m
Min. Biegeradius 40 mm
Max. Anziehdrehmoment 3 Nm
Außen-Durchmesser 2,2 mm
Werkstoff Gehäuse
Messing
vernickelt
Werkstoff Lichtleiter PE
Schutzart IP66
Korrosionsbeständigkeitsklasse KBK 1 - niedrige Korrosionsbeanspruchung
© 2018 Festo AG & Co. KG